
ZARZĄDZENIE NR 154/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 września 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Śremu z dnia 8 maja 2015 r., 
zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 maja 2015r., uchwałą 
Nr 96/VIII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 109/2015 Burmistrza Śremu z dnia 12 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 114/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 lipca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 143/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 146/2015 Burmistrza Śremu z dnia 3 września 2015 r., 
uchwałą Nr 125/XII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 września 
2015 r., zarządzeniem Nr 153/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 września 
2015 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9:

a) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł, plan po 
zmianach 56 520,00 zł,

b) pkt 4 rezerwę celową w zakresie bezpieczeństwa publicznego zmniejsza 
się o kwotę 5 000,00 zł, plan po zmianach 27 000,00 zł;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130, 1190.

Id: D0E98FCE-D2A5-4C13-877E-DBF64D0F551A. Przyjęty Strona 1



2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 15 000,00 zł związane jest 
z koniecznością przeznaczenia środków na wykonanie zagęszczenia gruntu 
wokół budynku w celu zabezpieczenia przed zapadaniem się terenu po 
ulewnych deszczach.

2. Rozdysponowanie rezerwy celowej w zakresie bezpieczeństwa 
publicznego w kwocie 5 000,00 zł związane jest z koniecznością 
zabezpieczenia środków na wypłatę świadczeń rekompensujących utracone 
wynagrodzenie w okresie odbywania ćwiczeń wojskowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D0E98FCE-D2A5-4C13-877E-DBF64D0F551A. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 154/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 września 2015 r.

Pomoc społeczna852 1 564 526,0012 823 855,00 14 388 381,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 554 904,009 377 991,00 10 932 895,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 1 554 904,009 273 946,00 10 828 850,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 9 622,0088 578,00 98 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 9 622,0048 378,00 58 000,00

RAZEM DOCHODY 1 564 526,00115 023 835,83 116 588 361,83

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D0E98FCE-D2A5-4C13-877E-DBF64D0F551A. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 154/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 września 2015 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 20 000,001 767 117,00 1 787 117,00

Zarządzanie kryzysowe75421 15 000,00239 980,00 254 980,00

Zakup usług pozostałych4300 15 000,00196 770,00 211 770,00

Pozostała działalność75495 5 000,0058 368,00 63 368,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 5 000,007 468,00 12 468,00

Różne rozliczenia758 -20 000,00863 580,00 843 580,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -20 000,00802 580,00 782 580,00

Rezerwy4810 -20 000,00802 580,00 782 580,00

Pomoc społeczna852 1 564 526,0018 227 749,00 19 792 275,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 554 904,009 273 947,00 10 828 851,00

Świadczenia społeczne3110 1 403 504,008 703 246,00 10 106 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 000,00200 000,00 220 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 118 300,00328 700,00 447 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 500,004 000,00 4 500,00

Zakup energii4260 4 600,004 000,00 8 600,00

Zakup usług pozostałych4300 8 000,0010 000,00 18 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 9 622,0088 578,00 98 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 9 622,0088 578,00 98 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0010 635 959,45 10 635 959,45

Pozostała działalność90095 0,00534 957,41 534 957,41

Zakup usług pozostałych4300 240,00192 000,00 192 240,00

Różne opłaty i składki4430 -240,0027 000,00 26 760,00

RAZEM WYDATKI 1 564 526,00116 527 311,83 118 091 837,83

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D0E98FCE-D2A5-4C13-877E-DBF64D0F551A. Przyjęty Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 154/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 września 2015 r.

Pomoc społeczna852 1 554 904,0010 527 255,00 12 082 159,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 554 904,009 273 946,00 10 828 850,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 1 554 904,009 273 946,00 10 828 850,00

RAZEM DOCHODY 1 554 904,0011 874 570,58 13 429 474,58

Id: D0E98FCE-D2A5-4C13-877E-DBF64D0F551A. Przyjęty Strona 5



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 1 554 904,0010 527 255,00 12 082 159,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 554 904,009 273 946,00 10 828 850,00

Świadczenia społeczne3110 1 403 504,008 703 246,00 10 106 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 000,00200 000,00 220 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 118 300,00328 700,00 447 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 500,004 000,00 4 500,00

Zakup energii4260 4 600,004 000,00 8 600,00

Zakup usług pozostałych4300 8 000,0010 000,00 18 000,00

RAZEM WYDATKI 1 554 904,0011 874 570,58 13 429 474,58

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D0E98FCE-D2A5-4C13-877E-DBF64D0F551A. Przyjęty Strona 6




